Уставный фонд Общества состоит из стоимости

вкJIадов Участников>.

З. Пункт 3.2 излолtить в следующей редакции:
<Участники определили в уставном фонде Общества следующие рtвмеры долей

кarкдого Участника:
. Кочергин Анлрей Длександрович - 3зj4уо уставного фонда Общества, что

составля9т 100 020 (Сто тысяч двадцать) белорусскихрублей;

64910 Финансовый лизинг
68100 покупка и продажа собственного недвижимого им
68200 сдача внаем собственного и арендуемого недвижимого имущества

7,11l'0 др."да 
" 

лизинг легковых автомобилей и грузовых автомобилей
малой грyзоподъемности